根室市水産加工振興センター使用

許可申請書兼許可書

使用する振興

センター名

 ・ 根室市水産加工技術研修センター

 ・ 根 室 市 水 産 特 産 品 加 工 場

使 用 日 時
 自：   年  月  日   午後・午前   時   分

 至：   年  月  日   午後・午前   時   分

使 用 内 容
製品名

原魚名  数 量

使 用 付 属

設 備 名

使 用 人 員 名 （ 内 訳 ： 男    名、女    名 ）

使用責任者 氏 名

備 考

 上記のとおり根室市水産加工振興センターを使用したいので申請します。

年  月  日

 根室市長     様

住 所
申請人

氏 名        印

 根室市水産加工振興センターの使用を上記により許可します。

  【許可№   】

年  月  日

        様

根室市長        印